PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – E

Número/Referência 1

Ano 2018

Situação Publicada

Objeto/Descrição

A Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal de Sorriso - MT, no uso de suas atribuições legais, torna público
que fará a seguinte ALTERAÇÃO no Edital de Concurso Público Nº 001/2018,

Publicado em 20/11/2018

Anexos

edital-retificacao-sorriso-edital-de-homologacao-complementar_d41e.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR